מערער

נגד
מדינת ישראל

באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד רוזנצווייג
משיבה

פסק דין
השופט צלקובניק:

בפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקוה (כב' השופט א' בועז) בגמ"ר 2231-09-18
בגדרו הורשע המערער ביום 19.5.2020, בעבירות של גרימת מוות בנהיגה רשלנית, לפי סעיף 64 לפקודת התעבורה
[נוסח חדש], תשכ"א -1961 ונהיגה בקלות ראש וברשלנות שגרמה לתאונת דרכים בה נחבל אדם חבלה של ממש -

עבירה לפי סעיפים 62(2) + 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א -1961.

שנים, 3 למשך מותנים חודשי מאסר 9 בפועל, חודשי מאסר 13 על המערער הוטלו 4.4.21 ביום שניתן הדין בגזר
פסילת רישיון נהיגה למשך 8 שנים, ופיצוי בסך של 30,000 ₪ להורי המנוחה, בשמת ספרא ז"ל.

הערעור מופנה כנגד ההרשעה ולחלופין, כנגד חומרת עונש המאסר שהוטל.

כתב האישום

על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם: מרים חייאיב רכזת מיון מוקדם -
074-7831078 - נדחים 074-7831077 (במקום 08-9787377 בעבר), מירב אבוחצירה רשמת מאסרים
שניתן הראשוני הציוד ברשימת שב"ס, של האינטרנט באתר להתעדכן וכן בעבר), 08-9787336 (במקום

ההתייצבות. בעת להביא

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לנשיאת עונשו.

ניתן היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, במעמד המערער
וב"כ הצדדים.

דרור ארד-אילון, שופט יורם צלקובניק, שופט עמית דנה מרשק מרום, שופטת